rumusan yang kedua terkait pesan dari kisah Karun dalam perspekif maqāṣid Al-Qur’an

Yūsuf Al-Qarḍāwĭ.

PEMBAHASAN

Yūsuf al-Qarḍāwĭ: Intelektual Muslim yang Produktif

Riwayat Hidup

Safṭ Ṭurāb yang berada di pusat kota al-Mahallah al-Kubrā, Provinsi Garbiyyah

Mesir menjadi tempat Yūsuf al-Qarḍāwĭ dilahirkan, tepatnya pada 1 Rabiulawal 1345 H/9

September 1926 M.13 Al-Qarḍāwĭ sudah ditinggal oleh ayahnya saat masih balita,

11 Penggunaan kitab tafsir yang bercorak ՛adaby lugawy lantaran ahli-ahli bahasa dan sastra akan

lebih dalam mengupas tentang kisah. Sedangkan penggunaan tafsir yang bercorak ՛adaby ՛ijtimā‘iy